
 

Uchwała  nr XIII/83/2020 

Rady Gminy w Brzoziu 

z dnia  27 stycznia 2020r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w Samorządowym Żłobku „Brzozowy gaik” w Brzoziu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019r. poz. 506) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409) Rada Gminy w Brzoziu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się maksymalną  opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę 

Brzozie w wysokości 5,60 zł brutto (słownie: pięćzłotych 60/100) dziennie. 

§ 2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku 300,00zł brutto (słownie: trzystazłotych 00/100) na 

miesiąc. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 lutego 2020r. 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  


